
POŘAD SKLADEB 
které při produkci budou užity 

( nevyplňuje se při reprodukované hudbě ) 
 

Název souboru, jméno, příjmení a adresa vedoucího souboru, diskžokeje: 
 
GREGOR music 
Petr Gregor, Kroměříž 

 
Název  díla: Skladatel:  Název díla: Skladatel: 
Pohoda Kabát  Povídej Petr Novák 
Colorado Kabát  Hvězdička blýskavá Petr Novák 
Na sever Kabát  Já budu chodit po špičkách Petr Novák 
Dole v dole Kabát  Náhrobní kámen Petr Novák 
Chtěl jsem mít Turbo  Okno mé lásky P. Janda 
Až Katapult  Jasná zpráva P. Janda 
Někdy příště Katapult  Jako zamlada P. Janda 
Na ptáky jsme krátký J. Ledecký  Želva P. Janda 
Zrcadlo K. Černoch  Reklama na ticho Team 
Vyznání Argema  Držím ti miesto Team 
V pekle sudy válej Kabát  Zanedbaný sex Elan 
Zrcadlo K.Černoch  Sestrička Elan 
Sladké mámení V. Zahradník  Amerika D. Koller  
Medvídek Lucie  Už mi lásko není 20 let J. Zmožek 
Černí andělé Lucie  Sametová O. Hejma 
Sen Lucie  Rybitví V. Tesařík 
Šrouby do hlavy Lucie  Honolulu R. Horký 
Signální Chinaski  Poslední kovboj Z. Rytíř 
Severní vítr J. Uhlíř  Holubí dům J. Uhlíř 
Voda čo ma drží ... Elán  Hrobař Premier 
Kočka  Elán  Malagelo I. Hlas 
Ak nie si moja V. Patejdl  Žily No name 
Love me Tenderly E. Presley  Ty a tvoja sestra No name  
Na kolena I. Hlas  Hladina stůpa No name 
Jarošovský pivovar Argema  Bonsoir Mademoiselle P. Janda 
V pekle sudy válej Kabát  Dávno P. Janda 
Pramínek vlasů J. Šlitr  Wind of Change K. Meine 
Tereza J. Šlitr  Náruživá O. Hejma 
Blues pro tebe J. Šlitr  Dívka s perlami ve vlasech G. Presser 
Alenka v říši divů Smokie  Go West Pet Shop Boys  
Slzy tvý mámy Olympic  František R. Pastrňák 
 
 
                                                                                   
 
                                         
                                                                           ............................................................................. 
                                                                              datum a podpis  


